
ZARZĄDZENIE NR 440/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXVIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXVIII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 21 czerwca 2023r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/299/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2022r. 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
sprawozdanie 
finansowe 
oraz 
sprawozdanie 
z wykonania 
budżetu 
Gminy Brańsk 
za 2022 r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/300/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 
21 czerwca 2023r.w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/301/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przystąpiono 
do 
sporządzenia 
miejscowego 
planu 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go dla 
wybranych 
obszarów w 
gminie 
Brańsk.  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) 
przeprowadzić 
procedurę 
zmian w MPZP 
dla 
wybranych 
terenów 
gm. Brańsk  

7 dni od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
w trybie,  
w jakim Plan był 
uchwalany - 
zgodnie z ustawą  
o planowaniu i 
zagospodarowani
u 
przestrzennym  
 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktur
y 
Technicznej i 
Inwestycji 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/302/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Regulamin 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie 
Gminy 
Brańsk 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl.  
 
3)ogłosić 
uchwałę 
mieszkańcom 
gminy  
 
4)stosowanie 
zasad 
przyjętych w 
Regulaminie 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk  

7 dni od podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
po wejściu w życie 
uchwały 
 
 
 
 
 
po wejściu w życie 
uchwały 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt 
Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/303/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
górne stawki 
opłat 
ponoszonych 
przez 
właścicieli 
nieruchomośc
i, którzy nie 
są 
obowiązani 
do 
ponoszenia 
opłat za 
gospodarowa
nie odpadami 
komunalnymi 
na rzecz 
Gminy 
Brańsk oraz  
za odbiór i 
transport 
nieczystości 
ciekłych ze 
zbiorników  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl.  
 
3)podanie do 
wiadomości 
przedsiębiorcó
w i 
mieszkańców 
gminy 
informacji o 
wysokościach 
górnych 
stawek opłat 

7 dni od podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
po wejściu  
w życie uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RI 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/304/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
stawki opłat 
pobieranych 
za zajęcie 
pasa 
drogowego 
dróg 
gminnych, 
na cele nie 
związane z 
budową, 
przebudową, 
remontem, 
utrzymaniem 
i ochroną 
dróg 

1)Właściwe 
naliczanie 
opłat za 
zajęcie pasa 
drogowego na 
drogach 
gminnych 
 
 
 
2) Przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
3)Przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

po wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
w terminie 
7 dni od 
podjęcia 
 
 
w terminie 
7 dni od 
podjęcia 

Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej         
i Inwestycji 
 
Ref.Finansowo-
Budżetowy 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty       
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty              
i Kultury 

Kierownik    
Ref. RI 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/305/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto tryb i 
sposób 
powoływania 
oraz 
odwoływania 
członków 
Zespołu 
Interdyscyplin
arnego w 
Gminie Brańsk  

1) Przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
2)Przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) zawarcie 
porozumień z 
podmiotami 
określonymi w 
ustawie o 
przeciwdziałaniu 
przemocy 
domowej na  
wskazanie 
osób do 
Zespołu 
Interdyscyplin
arnego 
 
4)powołanie 
członków 
Zespołu 
Interdyscyplin
arnego 
 
5) obsługę 
organizacyjno-
techniczną i 
finansową 

w terminie 7 
dni od 
podjęcia 
 
 
w terminie 7 
dni od 
podjęcia 
 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 
22.09.2023r
. 
 
 
 
bieżące 
działanie 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty       
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty       
Kultury 
 
 
 
GOPS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GOPS 
 
 
 
 
 
GOPS 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1



zespołu 
interdyscyplina
rnego 
zapewnia 
ośrodek 
pomocy 
społecznej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 440/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 23 czerwca 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVIII/306/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

21 czerwca 2023r.w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców kol. Spieszyn 
o zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych jako dofinansowanie 

dla Powiatu w Bielsku Podlaskim, na wykonanie asfaltowej nawierzchni na 
części drogi powiatowej nr 1698B łączącej wieś Spieszyn z kolonią 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wniosek 
mieszkańców kol. 
Spieszyn z dnia 4 
czerwca 2023r. o 
zabezpieczenie w 
budżecie gminy 
środków 
finansowych w 
wysokości 20 % 
wartości inwestycji, 
jako dofinansowanie 
dla Powiatu w 
Bielsku Podlaskim, 
na wykonanie 
asfaltowej 
nawierzchni na 
części drogi 
powiatowej nr 1698B 
łączącej wieś 
Spieszyn z kolonią, 
uznano za 
zasługujący na 
uwzględnienie  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego          
w Białymstoku  
 
2) zawiadomienie 
wnioskodawców     
o sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
3) przekazać 
uchwałę Wójtowi 
Gminy 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
do 4 lipca 
2023r. 
 
 
 
do 4 lipca 
2023r. 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
Przewodni
czący 
Rady 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B69B9D83-360A-4CD1-AE84-BF6A4DE1D359. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/299/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2022r.
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/300/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/301/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/302/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańsk
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/303/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/304/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/305/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Brańsk
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXVIII/306/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców kol. Spieszyn o zabezpieczenie w budżecie gminy środków finansowych jako dofinansowanie dla Powiatu w Bielsku Podlaskim, na wykonanie asfaltowej nawierzchni na części drogi powiatowej nr 1698B łączącej wieś Spieszyn z kolonią


		2023-06-23T13:10:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




